АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСЕЛОК НИКОЛОГОРЫ

ВЯЗНИКОВСКОГО  РАЙОНА  ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.12.2018№ 282

О внесении изменения в приложение к

постановлению администрации от 29.07.2016

№ 138 «Об утверждении      муниципальной

программы   «Энергосбережение и повышение

энергетической  эффективности  на

территории муниципального образования

поселок Никологоры  Вязниковского района

Владимирской области на 2017-2019 годы»

В соответствии с постановлением главы администрации от 18.09.2009 №87

«О порядке разработки, формирования, утверждения и реализации целевых

программ» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложениек постановлению администрацииот 29.07.2016 №

138 «Об утверждении      муниципальной      программы   «Энергосбережение и

повышение энергетической  эффективности  на  территории муниципального

образования поселок Никологоры  Вязниковского района Владимирской области

на 2017-2019 годы»дополнив раздел 3 «Основные цели и задачи Программы»

таблицей:

Целевые индикаторы и показатели

Значения показателей при

реализации программно-

целевого метода

№

п/п

Целевые индикаторы и показатели Единица

измерения

2017 2018 2019

1. Оснащение приборами учета энергетических

ресурсов муниципальных учреждений  и

муниципального жилищного фонда

ед. 3 5 7

2.  Сокращение доли расхода электрической

энергии за счет широкого использования

энергосберегающих технологий

% 5 5 5

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации по ЖКХ.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава местной администрации                                               А.В. Софронов